Actum in canzellis magnis notariorum Mediolani sitis in broleto novo comunis
Mediolani, coram Martino de Castelino, filio domini Petri, porte Horientalis,
parochie Sancti Georgii ad Putheum Album#4* et Franzino de Maretis, filio mey
notarii infrascripti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis, notariis etc.
Testes dominus Andreas de Corbeta, filius domini Iohannis Petri, porte
Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, notus, dominus Iohannes

de Castiliono, filius quondam domini Leonardi, porte Cumane, parochie Sancti

441 A mensibus quatuor vel circa proxime preteritis in interlinea.
442 Segue libras septuaginta octuagintasex imperialium bone mo cancellato.
443 Segue la licenza ad agire in proprio concessa da Dionigi Maieri a suo figlio Giovanni Giacomo.

444 Segue Mediolani cancellato.
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Cipriani Mediolani, et Nicholaus de Barbarinis, filius quondam domini Andree,
porte Nove, parochie Sancti Victoris ad Quadraginta Martires Mediolani, omnes

etc.

68.1523 agosto 8

Milano

Santino da Corbetta é testimone al contratto d’affitto stipulato tra il maestro
Giacomo Carati e Giovanni Giacomo Maieri, relativo a una bottega e a una camera
in solaio site in un sedime di porta Vercellina a Milano, nella parrocchia di San
Vittore al Teatro. Al momento della stesura del rogito, negli immobili vive
I'intagliatore.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

Mbpexxiil indictione Xi* die sabati octavo mensis augusti. Magister Iacobus de
Carate, filius quondam magistri Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris ad Theatrum Mediolani, investivit etc. nomine ficti etc. lohannem
lacobum de Mayeris, filium licentiatum domini Dionixii <...>, suprascriptarum
proxime porte et parochie, ibi presentem etc. nominative de apotecha una a
platea posita in sedimine domus habitationis suprascriptorum locatoris et
conductoris, que apotecha de presente tenetur per magistrum Sanctinum de
Corbeta, item de camera una in solario#® sita in sumitate et que camera etiam
de presente tenetur per suprascriptum magistrum Sanctinum, que bona sita
sunt in sedimine uno sito in suprascriptis porta Vercellina, parochia Sancti
Victoris suprascripti, quod est cum suis hedefitiis in terra et solario, curia,
putheo, loco curiali et baltrischa et aliis suis iuribus et pertinentiis, cui sedimini
coheret#46 a duabus partibus strata, ab alia*4” Cicilie de Sirturi et ab alia *** <...>